
 

令和 5 年 ６月 吉日 

アカンサス会支部会員の皆様へ 

 

徳島文理大学・徳島文理大学短期大学部同窓会 

 アカンサス会香川県支部長 

今村 幸太郎 

 令和５年度 徳島文理大学アカンサス会 

 香川県支部総会・懇親会 開催のお知らせ 

 
拝啓 梅雨の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでいらっしゃいますか。 

さて、新型コロナ感染症の影響により、数年にわたり活動を休止いたしておりましたが、

このたび香川県支部活動を再開したいと考えております。 

 つきましては、令和 5 年度 同窓会アカンサス会 香川県支部の支部総会を、昼食を会員

の皆様とご一緒にいただきながら、懇親会と併せて下記日程のとおり開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。 

なお、準備の都合上、ご出席の場合は、事務局までお申し込みをお願いいたします。 

皆様のご参加をお待ちしております。                      敬具  

記 

日    時  令和５年  ７月  ２９日（土） 12:30 ～14:00（受付開始  12時より） 

会   場 『海鮮料理 冨士屋』 お寿司ランチ 

       〒769-2101 香川県さぬき市志度548-8 

              電話：087-894-1175 

     お申込み 7月13日（木）までに ご氏名、ご卒業年、ご卒業学部・学科、連絡先 

をメール もしくは お電話にてご連絡ください。 

           【Eメール】アカンサス会  acanthus@kgw.bunri-u.ac.jp 

             【電  話】近 藤 087-899-7403 （平日10:00～17:00） 
                  ※職務中によりお電話に出られない場合があります。   

会  費 令和5年度の香川県支部会費として 当日集金 

         2,000円（懇親会の昼食代金 込み） 

  【特別企画】 このたび新規で支部会員にご登録いただける方は、【割引1,000円（昼食代込）】 

でご参加を受付いたします。同窓生お誘い合わせの上、お申し込みください。  

 

総会議事  

1. 令和5年度 支部役員について  

2. 現況報告、会計報告  

3. 今後の活動について  

・大学祭への出展について  

・親睦旅行について  

４ . その他            
                            

支部長自ら作成の 

イメージキャラクター 

【問い合わせ先】 

アカンサス会 香川県支部事務局 
〒769-2193 香川県さぬき市志度 1314－1 

徳島文理大学 香川キャンパス内 

TEL：087-899-7403 近藤 陽子（庶務） 

FAX：087-894-4545（大学代表） 

E-mail：acanthus@kgw.bunri-u.ac.jp 

mailto:acanthus@kgw.bunri-u.ac.jp

